1
2 NMINV0300EP Modifiye Sinüs İnvertör
NMINV0300EP Modifiye Sinüs İnvertör
• USB çıkış portu mevcut
• Anodize alüminyum kasa
• Otomatik yeniden başlatma fonksiyonu
• İki LED gösterge: Çalışma ve arıza durumu
• Açma/Kapama düğmesi ile manuel kontrol
• Kompakt, hafif ve kullanımı kolay
• Yükler, AC prizlerden doğrudan beslenebilir
• Güvenli çalışma için çeşitli koruma özellikleri
MODEL
NMINV12
0300EP (UV1)
NMINV12
0300EP (UV2)
NMINV24
0300EP (UV1)
NMINV24
0300EP (UV2)
ÇIKIŞ
AC Voltaj 110V 230V 110V 230V
AC Voltaj Aralığı 100-120V AC 220-240V AC 100-120V AC 220-240V AC
AC Ayarlama ±10%
Anma Gücü 300W
Pik Gücü 600W
Dalga Türü Modifiye Sinüs Dalgası
Frekansı 50/60Hz±3
Yüksüz Akım Çekimi ≤ 0.30A
Verim ≥90%
USB 5V 2.1A
LED Göstergesi Yeşil LED ışık açık, Kırmızı LED ışık arıza durum göstergesi
Soğutma Fanı AC yüklerini bağladığınızda çalıştırma / sıcaklık kontrolü (isteğe bağlı)
GIRIŞ
DC Voltaj 12V 24V
Voltaj Aralığı 9.5~16V DC 19~32V DC
DC Konnektör 600mm DC kablo çakmak fişi ile *1 adet, akü DC kablosu *2 adet
KORUMA
Alçak Gerilim Alarmı 9.5±0.5V DC 19±1V DC
Alçak Gerilim Durdurma 10±0.5V DC 20±1V DC
A.G.D’dan sonra Voltaj Sıfırlaması 11.5~12V 23~24V
Aşırı Yük Kapatma, otomatik tekrar başlatma
Aşırı Gerilim 15~16V DC 30~32V DC
Aşırı Isı Otomatik olarak çıkışı kapatma, otomatik tekrar başlatma
Çıkış Kısa Devresi Kapatma, otomatik tekrar başlatma
Ters Polarite Sigorta yanması
Değiştirilebilir Sigorta 40A*1 20A*1
Yumuşak Başlatma Var, 3-5s
Topraklama Kaçağı Var
ÇEVRESEL
Çalışma Sıcaklığı 0-30oC = 100% yük; 40oC=  50% yük
Çalışma Nemi 20% - 90% RH yoğuşmasız
Depolama sıcaklığı, Nem -30~+70oC /- 22~+158oF, 10~95%RH
Sıcaklık Katsayısı 10%~90%RH
GÜVENLIK & EMC
Izolasyon Direnci -20oC ~+50oC
EMI Iletimi & Radyasyon I/P-O/P:100M Ohms/500VDC/25/70%RH
EMS Muafiyeti EN55022 B sınıfı, 72 / 245 / CEE, 95 / 64 / CE uygun
LVD EN61000 - 4 - 2,3 uygun
E-mark EN60950, EN61558 - 1 - 2 uygun
DIĞER
Net Ağırlık (g) 670 g
Boyutlar (cm) 18*13.5*5.8 cm
Paketleme Kutu, 20 birim / 21 kg / Ctn (52.5*34*45cm)
Çıkış Soketi A, B, C, E, F, G,H,I,J,K,L,M,N (opsiyonel)